
Prot. 3457/A4

Roma, 31/08/2016

Albo 
Atti

Oggetto: assegnazione bonus per la valorizzazione del merito dei docenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, in particolare l’art.1 cc. 126 ss.;
VISTA la Nota MIUR 1804 del 19/04/2016 Bonus personale docente art. 1 c. 126 e 

sgg. Legge 13 luglio 2015 n. 107;
TENUTO CONTO dei  criteri  deliberati  dal  Comitato  per  la  valutazione  dei  docenti  in  data 

10/05/2016 e la cui pubblicazione all’Albo dell’Istituto è stata  comunicata 
con la circolare 155;

VISTO il Piano dell’Offerta formativa;
VISTO il Piano di Miglioramento;
VALUTATE le risultanze dell’istruttoria del Dirigente Scolastico condotta sui documenti 

agli atti della scuola e su elementi di osservazione,
CONSIDERATO che i docenti individuati risultano avere evidenze per l’accesso ai fondi per la 

valorizzazione  del  merito  secondo i  criteri  individuati  dal  Comitato  per la 
valutazione dei docenti;

VISTA la  nota  MIUR prot.  n.  8546 del  9  giugno  2016 di  attribuzione  dei  fondi 
all’Istituto Comprensivo “Nelson Mandela” di Roma

DETERMINA

l’assegnazione del bonus per la valorizzazione del merito a n°  77 docenti. 
Ai  docenti  destinatari  del  Bonus  viene  inoltrata  comunicazione  personale  e  riservata,  con 
motivazione  circostanziata  e  precisazione  della  quota  assegnata  individualmente  sulla  base  dei 
criteri definiti dal Comitato per la Valutazione dei docenti.
La somma sarà erogata esclusivamente solo dopo l’accreditamento effettivo dei  fondi alla 
scuola.

Il Dirigente scolastico



    prof.ssa Monica Logozzo


		2016-08-31T17:47:52+0200
	LGZMNC74P57I671N




